
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2020
Лифт 39 599.23 225 992.80 158 133.97 107 458.06
ОДН ХВС 5 533.68 30 351.88 21 095.52 14 790.04
ОДН Э/Э 70 958.74 409 973.91 281 841.87 199 090.78
содержание дома и текущий ремонт 270 765.02 1 604 548.88 1 124 187.06 751 126.84
содержание площадки ТБО 31 637.89 16 988.09 14 649.80
Итого 386 856.67 2 302 505.36 1 602 246.51 1 087 115.52
СПРАВОЧНО :
Содержание дома и текущий ремонт с 01.01.2020 г. по 31.12.2020 г.  оплаченная сумма : 1 124 187,06
из них: согласно п.1.1, 2.1, 2.2 калькуляции к договору ( по 2,70 руб.) потрачено на расходы 321 918,86
Управление домом  согласно приложения № 4 к договору п.1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 ,5 из них:
заработная плата 647 208,77
налоги 324 536,74
общеэксплуатационные расходы 206 216,89

01.01.2020 -31.12.2020Задолженность на 
01.01.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -164 357.79 230 741.98 321 918.86 -255 534.67

Доходы Расходы
213 753.89
16 988.09

21 769.87
10 635.00
12 872.00
10 123.00
25 925.00
6 050.00

11 000.00
2 750.00
9 000.00
1 500.00
8 325.00

17 550.00
2 000.00
5 000.00
5 000.00
4 500.00
4 500.00
3 800.00
2 500.00
2 500.00
2 500.00
3 500.00
3 000.00
4 000.00

27 300.00
4 000.00

50 935.00
8 700.00
1 633.34
7 200.00

355.00
10 170.33
10 280.60
2 306.62
3 107.43

15 630.67
230 741.98 321 918.86

Количество Сумма
16.00 232.00
40.00 7 421.33
1.00 41.00
2.00 558.00
1.00 79.00
1.00 34.93
1.00 26.00
1.00 18.00
1.00 1 314.26
1.00 216.00
1.00 129.00
1.00 16.00
1.00 38.00

РР американка 32 х 1 вн.р
РР труба стекловолокно 32 х 5.4
РР уголок 32 х 90
сгон D25

кран шар.VTm 1/2
муфта 1 М/М
муфта D15
резьба D15 мет.удл.
резьба D25 мет.удл.
реле давления

прочие  материалы
Итого
Детализация по инвентарю и материалам
анкерный болт с гайкой
герметик бутил-каучуковый Технониколь
контргайка 1/2

транспортные услуги по доставке материалов
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы

Ревизия системы отопления. ул.  2 Часовая д.54А.
диагностика и ремонт насоса  ХВС ( 3 раза)
страхование  лифтов
ТО КУУ ТЭ за 1,2,3,4 квартал 2020 г.

работы по гермет.стыков,восст.кровли лоджии,межп.швыкв.245
работы  по герметизации вентиляц. каналов на кровле дома
работы  по герметизации кровли входной группы под-д № 2
работы  по герметизации кровли лоджии кв.46,195
работы  по герметизации межпан. швов торцевой стены п-д 1
работы  по герметиз.стыков плит кровли дома кв.100, кв.149

работы  по гермет.выход на кровлю,герм.вентиляц.выходов 1 п-д
работы  по гермет.лифт.помещ.,герм.стыков перекрытия 4 п-д
работы  по гермет.лифтового помещ.,част.восстанов.кровли 1 п-д
работы  по гермет.лифтового помещ.,част.восстанов.кровли 5 п-д
работы  по гермет.стыков перекрытия ,герм.м/п шв кв.195 4 п-д
работы  по гермет.стыков перекрытия,част.восст.кровли кв.46

работа погрузчика CASE 410 с доставкой по уборке снега
работа погрузчика-эскаватора JCB по уборке снега
работы по восст.герметиз.перекрытия кровли козырька под. 2
работы  по восст.герметизации перекрытия кровли п-д 2,3,4

дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  2 подъезд
оценка соответствия лифтов  в форме период.тех.освид-ния
работа МТЗ-82  по уборке снега

Выкашивание газонов. ул. 2 Часовая д.54А.
Гидравлические испытания, системы отопления. ул. 2 Часовая д.54А.
Гидравлические испытания, теплообменника водоводяного, ул. 2 Часовая д.54А.
Гидро-пневмо промывка,системы отопления. ул. 2 Часовая д.54А.
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"   1 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"   3 подъезд

Информация по услугам: ул. Часовая 2-я дом 54а

Общедомовые расчеты: ул. Часовая 2-я дом 54а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,70 руб.
содержание площадки ТБО
банковский процент с поступления оплаты



1.00 46.81
10 170.33

1.00 40.00
20.00 528.00
4.00 3 924.00

26.00 2 664.00
1.00 532.00
1.00 250.00
1.00 50.40
6.00 33.00
1.00 287.00

122.00 1 812.20
10.00 160.00

10 280.60
3.00 595.00
1.00 150.00

15.00 111.00
75.00 544.50
1.00 50.00

13.00 199.12
6.00 183.00
9.00 211.50
2.00 122.50
2.00 140.00

2 306.62
17.60 889.10
5.00 570.00
1.00 90.00
4.00 534.00
1.00 38.00
1.00 67.50
8.80 452.23
3.00 436.00
2.00 30.60

3 107.43
6.19 250.24
1.00 1 088.33
1.00 65.20
1.00 73.80
0.50 1 585.50
1.00 21.84
1.00 391.50

11.00 522.00
4.00 456.00

25.00 342.90
4.00 200.00
1.00 92.70
8.00 256.00

29.00 7 459.92
230.00 272.17

1.00 17.10
1.00 407.70
1.00 28.80
3.00 140.40
1.00 51.30
1.00 337.50
1.00 89.57
3.00 815.10
0.90 149.40
0.90 125.10
0.90 123.30
0.90 122.40
0.90 144.90

15 630.67

эмаль ПФ-115 Простокрашено черная
эмаль Расцвет белая

ручка- скоба, ручка-кнопка антич.серебро
саморез по дереву 3,5*51
саморез по дереву PROFкрепеж
уайт-спирит

Итого по прочие  материалы

фанера
Эмаль Простоокрашено желтая
эмаль ПФ-115 Простокрашено зеленая
эмаль ПФ-115 Простокрашено синяя

паста известковая 2 кг
пена монтажная Титан
песок с доставкой
петля накладная
пистолет для монтажной пены

валик полиакрил
гидроизол  ведро 20 литров
диск отрезной
замок  накладной

пульверизатор

кисть флейцевая, кисть-макловица
лист экструзионный
Наливной пол быстротвердеющий
отрава крысиная
очиститель пены

резиновые перчатки усил.
салфетка трикотажная
Итого по материалы уборщицы
АИ-92 ( кошение травы)
Бикрост ТКП сланец серый
болт 8х10 и гайки

белизна концентрат
веник "Сорго"
моющее средство Universal  5 л
мыло хвойное
перчатки хозяйственные повышенной прочности
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.

перчатки трикотажные
перчатки х/б обливные
рукавицы ватные
черенок для лопат
Итого по материалы дворника
белизна

лопата для снега, лопата совковая
метла полипропиленовая круглая
мешок п/п для строительного мусора
мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки двойной вязки
перчатки с ПВХ

перчатки  латексные
подвес прямой
прожектор светодиодный
Эл.лампа 60 Вт
эл.патрон Е27
Итого по материалы  электрика

Изолента ПВХ
кабель ВВГ
контактор малогабаритный
лампа линейная люминисцентная
лампа натриевая высокого давления 250 Вт
переключатель

футорка
Итого по материалы  сантехнические


